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
piso superior, Sala de estar e jantar integradas, Cozinha moder-
na com ilha e cooktop, Escritório funcional, Lavabo, lavanderia, 
Área gourmet com churrasqueira e armários planejados, Sistema 
de energia fotovoltaica, 02 vagas de garagem. Condomínio com 
área de lazer completa e portaria 24h. VENDA R$ 850.000,00. 
CORRETORA ANDREA CRECI: 222305 – TEL: (19) 98403-5841.

CA12564 - BELÍSSIMA CASA A VENDA – CONDOMÍNIO DONA 
MARIA JOSÉ -INDAIATUBA SP. AT. 300 m², AC. 222 m². Parte 
Superior: 01 Suíte; Parte Inferior: 03 Suítes sendo 01 com clo-
set; Sala de Jantar; Sala de Estar com Pé Direito Duplo (Sol da 
Manhã); Cozinha Planejada; Área Gourmet Planejada; Piscina; 
Lavanderia; Lavabo; Despensa; Garagem para 04 carros, sendo 
02 cobertas. Condomínio com área de lazer completa. VENDA 

R$ 2.200.000,00. CORRETORA ÉRICA – CRECI 294.476 – TEL: 
(19) 99600-1290.

CA12349 - CASA A VENDA - PARQUE DAS NAÇÕES - INDAIA-
TUBA SP. AT. 150 m², AC. 98 m². Com 02 dormitórios sendo 
01 suíte; Sala; Cozinha; Banheiro social; Lavanderia; Garagem 
coberta. VENDA R$ 500.000,00. CORRETORA VILMA – CRECI: 
136124 – TEL: (19) 99712-0636.

CA12953 - LINDA CASA A VENDA - CONDOMÍNIO PARK 
GRAN RESERVE – INDAIATUBA SP. AT. 227,60 m², AC. 161,63 
m². Com 03 Suítes, sendo 01 com closet; Sala de Jantar; Sala 
de Estar; Cozinha; Área Gourmet com Churrasqueira; Lavabo; 
Quintal; Garagem com 03 vagas, sendo 01 coberta. Planeja-
dos na Cozinha, gourmet, banheiros, closet; Forno elétrico, 
micro-ondas já instalados; Aquecimento solar com boiler 
400 L; Preparação para energia solar; Infraestrutura pronta 
para ar-condicionado. Condomínio com área de lazer com-
pleta. VENDA R$ 1.450.000,00. CORRETORA ÉRICA – CRECI 
294.476 – TEL: (19) 99600-1290.

CA12883 - CASA A VENDA - JARDIM RESIDENCIL DONA MA-
RIA CÂNDIDA – INDAIATUBA SP. AC. 198 m², AT. 300 m². 
Com 03 suítes sendo a máster com closet, Sala com pé di-
reito alto, Cozinha, Área Gourmet, Lavabo externo + ducha 
na piscina, Despensa. INFORMAÇÕES GERAIS: 04 vagas de 
garagem sendo 2 cobertas e 2 descobertas, Ar-condicionado 
nos 03 dormitórios, sala, escritório e área gourmet. Boiler de 
500 litros com pressurização e controlador digital de tempe-
ratura. Fotovoltaico. Piscina em alvenaria com cascata. Con-
domínio com área de lazer completa e portaria 24h. VENDA 
R$ 2.100.000,00. CORRETORA FRANCIELE – CRECI: 305598– 
TEL.: (19) 99885-5425.

CA11573 - CASA PARA VENDA - CONDOMÍNIO RESIDENCIAL 
LAGUNA – INDAIATUBA SP. AT. 300m², AC. 150m². Com 03 
dormitórios sendo 01 suíte com closet, 01 Demi suíte, Sala 
de jantar e estar integrado, Cozinha com cooktop luminárias 
e móveis planejados, Despensa, Lavabo, Área gourmet com 
churrasqueira, Lavanderia, 04 vagas de carro sendo 2 cober-
tas. Condomínio com portaria 24h e área de lazer completa. 

VENDA

VENDA/LOCAÇÃO
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CASA JARDIM ARARAS - INDAIATUBA SP 
TERRENO: 150 M² | ÁREA CONSTRUÍDA: 65 M²

3 DORMS, SENDO 1 SUÍTE
DE: R$600.000,00 POR: R$ 480.000,00 

(PREÇO BLACK G2)

APARTAMENTO NO VILA BELA
INDAIATUBA/SP - 3 DORMITÓRIOS (1 SUÍTE)
2 VAGAS DE GARAGEM, 75 M² DE ÁREA ÚTIL
DE R$ 780.000,00 POR APENAS R$ 639.990,00

TERRENO NO CONDOMÍNIO GRAND RESERVE 
INDAIATUBA/SP - 200 M²

FUNDO PARA ÁREA VERDE
 DE R$ 380.000,00 POR APENAS R$ 325.000,00

TERRENO, 1.000 M², À VENDA - CHÁCARAS 
VIDEIRAS DE ITAICI - INDAIATUBA/SP 

 POR R$ 371.000,00

CASA DE ALTO PADRÃO À VENDA EM INDAIATUBA/SP
 CONDOMÍNIO QUINTAS DA TERRACOTA

 418,91 M² CONSTRUÍDOS | 1.200 M² DE TERRENO
3 SUÍTES, SENDO 1 MASTER COM BANHEIRA E TODAS 

COM CLOSET, SALA AMPLA COM MOBÍLIA DE ALTO 
PADRÃO. DE: R$ 3.790.000,00 POR: R$ 3.600.000,00

TERRENO NO JARDIM BOM SUCESSO 
INDAIATUBA/SP - FASE 1 DO LOTEAMENTO 
A MAIS PROCURADA! 150 M².  EXCELENTE 

TOPOGRAFIA. ÓTIMA LOCALIZAÇÃO
DE R$ 220.000,00 POR APENAS R$ 189.990,00

APARTAMENTO NO CONDOMÍNIO VILA 
HELVETIA – INDAIATUBA/SP - ANDAR ALTO 

(5º ANDAR) - 2 DORMITÓRIOS
DE R$ 450.000,00 POR APENAS R$ 380.000,00

 CHÁCARA NO CONDOMÍNIO TERRAS DE ITAICI 
INDAIATUBA/SP - TERRENO: 1.000 M²  

ÁREA CONSTRUÍDA: 180 M² - 03 DORMITÓRIOS 
AMPLOS, TODOS SUÍTES. PORTEIRA FECHADA

 DE R$ 1.650.000,00 POR APENAS R$ 1.450.000,00 

CASA TÉRREA NO CONDOMÍNIO 
DONA MARIA CÂNDIDA – INDAIATUBA/SP

 TERRENO: 300 M²
 ÁREA CONSTRUÍDA: 200 M²

3 SUÍTES COM PERSIANAS AUTOMATIZADAS 
(1 MASTER COM CLOSET)

 DE R$ 2.200.000,00 POR APENAS R$ 1.960.000,00

OPORTUNIDADE IMPERDÍVEL

DESCONTO EXCLUSIVODESCONTO ESPECIAL

OFERTA IMPERDÍVEL OPORTUNIDADE EXCLUSIVA OPORTUNIDADE ÚNICA
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AT: 300,00m². AC: 170,00m² - 03 suítes, sala 02 ambientes, cozinha, lavabo, despensa, escritório, 
gourmet c/ churrasqueira e piscina, lavanderia e 04 vagas de garagem, 02 cobertas.

AU: 143,85m² - AT: 160,13m² - 03 dormitórios, 
sala 02 ambientes, cozinha planejada e fogão, 
lavanderia, WC social, 01 vaga de garagem e 
quartos com armários e ventiladores de teto.

OPORTUNIDADE - Condomínio Terra Nobre 
Venda: R$ 1.400.000,00 – Locação: R$ 8.500,00 + Despesas

Edifício Solar do Indaiás 
Venda: R$ 460.000,00

AU: 55,00m² - 08 andar, espaço para recepção, 
01 WC social, ar-condicionado, sala para consul-
tório com pia, sacada e 01 vaga de garagem.

OPORTUNIDADE 
Office Premium Business

Locação: R$ 2.400,00 + Despesas

CASA À VENDA NO ALTO DE ITAICI
03 quartos, sendo 01 suítes, sala 02 ambien-
tes, cozinha, escritório, lavanderia, wc social, 
lavabo, gourmet com churrasqueira e piscina, 
móveis planejados e 04 vagas de garagem. Ven-
da: R$ 2.220.000,00 – Locação: R$ 10.000,00 + 
despesas. AT: 300,00m² AC: 185,00m².Tel - (19) 
98425-6674 Diogo.

CASA À VENDA NO PARK GRAN RESERVE
03 suítes, sendo 01 com closet e sacada, sala, 
cozinha e gourmet Integrados, sala de estar, 
escritório, lavabo, lavanderia, Gourmet com 
churrasqueira e 02 vagas de garagem. Venda: 
R$ 1.790.000,00. AT: 228,00m² AC: 224,00m². 
Tel - (19) 99771-8102 Beto.  

CASA À VENDA NO RESIDENCIAL MILANO
04 suítes, sala 03 ambientes, lavabo, wc social, 
cozinha, gourmet com churrasqueira e pisci-
na, amplo quintal, aquecimento solar e 04 va-
gas de garagem. Venda: R$ 2.490.000,00. AT: 
300,00m² AC: 299,00m². Tel - (19) 98425-6674 
Diogo.

CASA À VENDA NO 
JARDIM PORTAL DOS IPÊS

03 quartos, sendo 01 suíte, sala 02 ambientes, 
cozinha, despensa, wc social, lavabo, lavande-
ria, quintal, gourmet com churrasqueira, wc 
externo e 04 vagas de garagem. Venda: R$ 
1.276.000,00. AT: 300,00m² AC: 205,60m². Tel 
- (19) 99771-8102 Beto.  

APTO PARA LOCAÇÃO NO EDIFÍCIO TUIUTI
02 dormitórios, sendo 01 suíte, sala 02 am-
bientes, cozinha, lavanderia, wc social, varanda 
e 01 vaga de garagem. Locação: R$ 2.980,00 + 
despensas. AU: 69,23m². Tel - (19) 98425-6674 
Diogo.

APTO À VENDA NO SOLAR DOS INDAIÁS
03 dormitórios, sala 02 ambientes, cozinha 
com armários e fogão, lavanderia, wc social, 
01 vaga de garagem e quartos com armários 
e ventiladores de teto. Venda: R$ 460.000,00. 
AT: 143,85m². Tel - (19) 99771-8102 Beto.  

APTO À VENDA E LOCAÇÃO 
NO EDIFÍCIO AUTHORIA

Apartamento mobiliado com 2 dormitórios, 
sendo 01 suíte, sala e cozinha integradas, ba-
nheiro social, varanda, lavanderia e 02 vagas 
de garagem. Venda: R$ 1.490.000,00 – Loca-
ção: R$ 7.500,00 + despesas. AT: 83,13m². Tel 
- (19) 98425-6674 Diogo.

CASA À VENDA NO 
JARDIM MORADA DO SOL

02 dormitórios, sendo 01 suíte, sala de estar, 
cozinha, banheiro social, lavanderia, churras-
queira, portão eletrônico e 02 vagas de ga-
ragem. Venda: R$ 579.000,00. AT: 125,00m² 
AC: 70,00m². Tel - (19) 99771-8102 Beto.  

CASA À VENDA NA CIDADE NOVA
02 dormitórios, ala ampla, copa e cozinha 
com planejados, lavanderia, wc social para 
os quartos; wc completo, varanda, 03 vagas 
de garagem e edícula com quarto e banhei-
ro. Venda: R$ 850.000,00. AT: 254,60m² AC: 
202,45m². Tel - (19) 98425-6674 Diogo.

CASA À VENDA NO CONDOMÍNIO 
VISTA VERDE

03 suítes, sendo 02 com closet, sala 02 am-
bientes, cozinha, escritório, home, wc social, 
lavanderia, gourmet com churrasqueira, pis-
cina aquecida, quintal e 02 vagas de garagem. 
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
com armário planejado, área gourmet e ga-
ragem.
JD. ESPLANADA – R$6.000,00 + IPTU – 4 
dormitórios sendo1 suíte com banheira, co-
zinha com dispensa, sala de jantar, sala de 
estar, lavabo, banheiro social, churrasqueira, 
garagem par4 carros sendo 2 cobertas, edí-
cula com quartinho e banheiro.     
JD.PAU PRETO -R$4.000,00 + IPTU – 3 dor-
ms (1st), sala de estar, sala de jantar, coz, 
wc social, quartinho nos fundos e área de 
serviço. 
JD. VENEZA – R$4.000,00 + IPTU – 3 dorms 
(1st), sala, coz americana, wc social, lavan-
deria, churrasqueira e garagem para 2 car-
ros. 
VILA TODOS OS SANTOS -R$3.900,00 + 
IPTU - 3 dorms (1 st), sala, coz, wc, lavabo, 
quintal e garagem.
JD. CALIFORNIA – R$3.500 + IPTU – SO-
BRADO 3 dorms (1st), sala, coz planejada, 
wc social, varanda, lavanderia e garagem 
para 2 carros. 
JD. VENEZA – R$2.500,00 + IPTU – 2 dor-
ms (1 st), sala, coz, wc social, lavanderia e 
garagem.
JD. MORADA DO SOL – R$1.900,00 + IPTU 
– 1 dorm, sala, coz, wc, e 2 vagas garagem 
coberta. 
JD. MORADA DO SOL – R$1.150,00 – 1 
dorm, coz, wc. 

APARTAMENTOS
 
PQ. SÃO LOURENÇO – R$ 2.750,00 + 

COND + IPTU – 2 dorms (1st), sala 2 am-
bientes integrada com coz americana, va-
randa e garagem. Obs apartamento todo 
planejado. 
SÃO CONRADO – R$1.250,00 + IPTU – kit-
net copa e wc. Obs: mobiliada 
JD. ALICE – VILA DAS PRAÇAS – 
R$2.200,00 + COND + IPTU – 2 dorms, sala 
de estar dois ambientes, wc social e 1 vaga 
de garagem. 
CAMPO BONITO – R$1.800,00 + COND – 
2 dorms, sala com móveis, coz planejada, 
wc, lavanderia e garagem. 
CENTRO – R$2.600,00 + IPTU – 2 dorms, 
sala, coz, wc, escritório e sacada. 

SALÃO

JD. TROPICAL – R$15.000,00 + IPTU – 
Área 800 m², escritório no piso superior, 4 
wcs feminino, 4 wcs masculino e 1 wc de-
ficiente. 
JD. ESPLANADA – R$14.000,00 – Área 
360 m², 2 pavimentos com elevador, 2 ba-
nheiros 6 vagas de estacionamento. 
CECAP – R$10.000,00 + IPTU – Salão 250 
m², 2 wcs. 
JD. CALIFORNIA – R$1.800,00 + IPTU – 
Área 39 m², wc, coz e depósito. 
JD. CALIFRONIA – R$1.700,00 + IPTU – 
Área 36,70 m², copa e wc.
CENTRO – R$1.600,00 + IPTU – Área 64 
m² e wc. 

SALAS

VL. HOMERO – Condomínio Sky Towers 
– R$ 4.000,00 + Condomínio + IPTU - Sala 
com 45 m², copa, banheiro, 1 vaga de ga-
ragem.

TERRENOS

JD.  MORADA DO SOL – R$ 1.500,00 - ter-
reno com 300 m² para locação.

  SITE NA NET:  www.rosabrolo.com.br   
com fotos de imóveis para venda 

CHÁCARAS E SÍTIOS



 | IMÓVEIS| B5

LOCAÇÃO

AD0009 – Apartamento/Loft duplex 
em Indaiatuba/SP

AP0230 – Apartamento 
pronto para morar

AP0128 – Apartamento no The Park 
View – Indaiatuba/SP

AP0186 – Apartamento no Manai 
Residence – Indaiatuba/SP

Em frente ao Parque Ecológico. Duplex exclusivo 
com 102 m², que une conforto, praticidade e conta-
to com a natureza. Possui sala com pé-direito duplo, 
ambientes integrados (estar, TV, cozinha, churras-
queira e sacada) e amplas janelas com vista pano-
râmica para o Parque Ecológico. Edifício pet friendly, 
ideal para quem busca privacidade e segurança. 
Conta ainda com 2 vagas cobertas de garagem. 
Valor R$ 4.500,00 + encargos

Imóvel já equipado com móveis planejados na cozinha, 
lavanderia e banheiros. Conta com cozinha completa 
com armários e bancada, prateleira na sala com ex-
tensão para mesa, gabinetes em todos os banheiros, 
além de aparelho de gás, chuveiros e box instalados. 
Condições: 3 meses de caução. IPTU, energia 
(CPFL) e gás (Congás) por conta do locatário. 
Disponível para mudança a partir de 16/12/2025. 
Valor R$ 2.300,00 + encargos

Apartamento elegante, com vista plena para o par-
que e sol da manhã, localizado em torre privilegiada. 
Conta com suíte com planejados, quarto conjugado 
com escritório, sala integrada e varanda envidraçada 
de 6 metros com persianas. Ambientes com marce-
naria sob medida, teto com rebaixamento em gesso 
e persianas automatizadas com blackout nos dormi-
tórios. Possui ar-condicionado em todos os quartos, 
aquecedor a gás Rinnai, água quente nos banheiros 
e cozinha, 2 vagas de garagem e hobby box no andar. 
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
lia, em 04 de Março de 2010, segundo a legislação local, que não dispõe sobre regime 
de bens. Assim, nos termos do art. 1.640 do Código Civil brasileiro, aplica-se o regime 
legal da COMUNHÃO PARCIAL DE BENS, cuja averbação se pretende para regulari-
zação do registro civil no Brasil.

Ficam cientificados terceiros e eventuais interessados de que poderão manifestar-se 
no prazo de 30 (trinta) dias, contados da primeira publicação deste edital, sob pena de 
prosseguimento do pedido.

Indaiatuba/SP, 28 de novembro de 2025.

THIAGO MENDES LEITE DO CANTO
Juiz de Direito



sendo 1 suíte e um WC 
Social.R$ 1.200.000,00 
e aceita proposta! Acei-
ta permuta em casa, 
apartamento e carro de 
menor valor. Contato 
(19) 99762-7708
Casa no jd. dos sabiás. 
edificada em lote de 
150m2 com 110m2 de 
construçâo, sendo: 02 
dorms (01suite) +sala 
+ cozinha planejada 
+ wc com armarios.
portão eletronico: de 
r$650.000,00 por ape-
nas r$ 590.000,00.  f= 
99762-7997.  (solicitar 
fotos via whats app).!  
Casa no jd. morada do 
sol.rua – 29 próximo 
ao bazar10, edificada 
em lote de 250m2 com 
260m2 de construçâo, 
sendo: no pav supe-
rior :03 dorms +sala 
+ cozinha+ wc +sa-
cada + quintal gigan-
te nos fundos + salão 
na frente, precisan-
do pintura geral. de r 
$590.000,00 por ape-
nas r$ 450.000,00.  f= 
99762-7997.   (solicitar 
fotos via whats app).! 
Casa no jd. morada do 
sol.rua -próximo ao par-
que ecológico, 02 dor-
ms sendo 01 suite +sala 
+ cozinha+wc+. entrada 
para 02 autos. de r$ 
410.000,00 por apenas 
r$ 375.000,00 f= 99762-
7997.  (solicitar fotos via 
whats app).! 
Casa no jd. marina – 
com estrutura p/sobra-
do - 02 dorms sendo 
01 suite +sala + cozi-
nha+wc+. entrada para 
02 autos quintalzinho 
nos fundos-churras-
queira-área construi-
da de 91m2,  .  de  r$ 
570.000,00 por apenas 
r$ 530.000,00 f= 99762-
7997.  corra!!   (solicitar 
fotos via whats app).! 
Jd. do valle-ii, sobrado 
com 03 dorms sendo 
1 suite, sacada e meza-
nino com área de chur-
rasco no pav. superior: 
e, no pav. inferior, as 
demais dependências, 
com  garagem 02  au-
tos. de r$ 740.000,00 
por r$ 650.000,00.  f= 
99762-7997 (whatsa-
pp).  (solicitar fotos via 
whats app). 
Casa no jd. alice -02 
dorms sendo 01 suite 
+sala + cozinha+wc+. 
garagem p/ 02 autos 
-- de r$510.000,00 por 
apenas r$ 475.000,00 f= 
99762-7997.   (solicitar 
fotos via whats app).! 
  LOCAÇÃO
Casa para aluguel no 
Jardim Bom Princípio, 
residência oferece 150 
m² ,3 dorms, sendo 1 
suíte, 1sala, cozinha 
funcional e 1banhei-
ro social. Aluguel R$ 
3.300,00 + encargos - 
19) 3801-8190 – Código 
3872.
Casa para aluguel no 
Jardim Regina: são 5 
dorms, sendo 3 suí-
tes e 2 localizados no 
piso superior, Aluguel 
5000,00 + encargos 
- (19) 3801-8190 – Có-
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VENDA
 Vende-se casa no Jd. 
Umuarama. Casa da 
frente 2 dorms, sala, 
cozinha, WC, uma edí-
cula de 2 cômodos e 
banheiro e  outra com 3 
cômodos e um banheiro 
individual e garagem 
AT. 264 metros. Tratar 
diretamente com o pro-
prietário no Whats 19 
99263-1643.
Vende-se sobrado em 
SP, bairro Água Fria 
(ZN), amplo quintal, 3 
Wc, 2 quartos, 1 suíte 
com varanda grande, 2 
vagas, 200m AT/150m 
AC. .  Estuda permuta 
em Indaiatuba.  Va-
lor R$ 755.000,00 (11) 
98260-4176 
Vende se ou aluga casa 
Vila Henrique 3 dorms, 
sendo 1 suíte, sala, 
cozinha ,2 banheiros 
,4 vagas na garagem, 
área gourmet, terre-
no com 250 m. Con-
tato (11)4028-0398 ou 
(11)99996-5544. Osmir 
ou Luiz. Creci 106.201.
Casa à venda no Jardim 
Barcelona.02 dorms, 
sendo 01 suíte, sala, 
cozinha, lavanderia, 
banheiro social. quintal 
nos fundos e 01 vaga 
de garagem. Venda: 
R$ 435.000, 00.AT: 
150,00m² AC: 70, 00m².
Tel – 19 98425-6674 
Diogo.  
Casa à venda no Jardim 
Valença. 04 dormis, 02 
suítes, sala 02 ambien-
tes, cozinha, banheiro 
social, lavanderia e 02 
vagas de garagem. 
Venda: R$ 650.000, 
00.AT: 130,00m² AC: 
120, 00m².Tel – 19 
98425-6674 Diogo. 
Casa à venda no Resi-
dencial dos Sabiás.03 
dorms, sendo 01 suí-
te, sala pé direto alto, 
cozinha conjugada, 
Wc social, lavande-
ria, gourmet, espaço 
área aberta, garagem 
para 02 carros e aca-
bamentos de primeira 
na casa toda. Venda: 
R$ 689.000, 00.AT: 
150,00m² AC: 96, 02m².
Tel – 19 98425-6674 
Diogo.
Casa à venda no Resi-
dencial dos Sabiás.02 
dorms, sendo 01 suíte 
com painel e ar, sala 
com painel de TV e ar, 
cozinha planejada, Wc 
social, lavanderia, gour-
met com churrasquei-
ra, canil, dormitórios 
planejados e 02 vagas 
de garagem cobertas. 
Venda: R$ 530.000, 
00.AT: 150,00m² AC: 
123, 22m².Tel – 19 
98425-6674 Diogo.  
Casa à venda no Park 
Gran Reserve.03 suí-
tes, sendo 01 master, 
sala de TV, cozinha 
com planejados; La-
vabo; Lavanderia, chur-

Sabias em Indaiatuba/
SP. Terreno de 150 
m².Construção de 117, 
69m².Sobrado com 
dois dormitórios sendo 
ambos suítes com ar-
mários planejados, WC 
social, sala, cozinha 
com armários planeja-
dos, lavanderia coberta, 
quintal, garagem cober-
ta para três carros com 
portão eletrônico. Pos-
sibilidade de fazer mais 
duas suítes no piso su-
perior.R$640.000,00A-
ceita proposta e troca 
por apartamento de 
menor valor! Contato 
(19)99762-7708
Vende-se casa no Jar-
dim Portal do Sol em 
Indaiatuba/SP. Terreno 
de 150 m²Construção 
de 114,32 m².Casa com 
três dormitórios, sala, 
cozinha, WC social, 
lavanderia coberta, 
possui uma cobertura 
no fundo e mais um ba-
nheiro, grande quintal e 
garagem coberta para 
dois carros.R$488.000, 
00.Aceita proposta e 
aceita terreno como 
parte de pagamento. 
Contato (19)99762-
7708
Vende-se casa no Jar-
dim dos Tucanos em 
Indaiatuba/SP.Área de 
terreno 170 m². Cons-
trução 51,33 m².Casa 
2 dorms, sala, cozinha, 
WC social, lavanderia 
coberta, quintal e ga-
ragem para 2 carros 
com portão eletrôni-
co. Obs: imóvel será 
entregue com ar-con-
dicionado instalado.
R$ 450.000,00 e acei-
ta proposta. Contato 
(19)99762-7708
Casa a venda Jardim do 
sol, Indaiatuba SP.AT 
275 3 dorms, sendo 1 
suíte com closet, sala 
de estar e jantar Cozi-
nha, Lavanderia, wc so-
cial, área de luz, amplo 
quintal nos fundos com 
uma edícula (1 Como-
do e um banheiro falta 
finalizar)3 vagas de ga-
ragem. R$ 850.000,00 
e aceita proposta. Con-
tato (19)99762-7708
Vende-se casa no Vila 
Suíça em Indaiatuba/
SP Área de terreno 
de 282,62 m².Área de 
construção de 178,38 
m².Casa com 3 dorms 
sendo uma suíte, sala, 
copa, cozinha, WC 
social, quartinho nos 
fundos, churrasqueira 
e quintal, garagem co-
berta para dois carros.
R$ 780.000,00 e aceita 
proposta. Contato (19) 
99762-7708
Vende-se casa no Jar-
dim Esplanada em In-
daiatuba/SP. Terreno 
de 300 m² Construção 
de 200 m² Sobrado não 
germinado. Piso Térreo:  
Sala c/ 4 ambientes, 
lavabo, cozinha com 
armários planejados, 
área de serviço, pisci-
na, Área Gourmet com 
churrasqueira e armá-
rios, 4 vagas de gara-
gem sendo 2 cobertas. 
Piso Superior 4 dorms 

m², 3 dorms, 2 banhei-
ros e 2 vagas de gara-
gem cobertas. Venda 
R$ 500.000,00- (19) 
3801-8190 – Código 
37308.
Casa à venda no alpha-
ville nova esplanada, 
votorantim/sp. 4 dorms 
(3 suítes), 4 banheiros, 
6 vagas e 348m² em 
terreno de 532m². de 
r$ 3.200.000,00 por r$ 
2.690.000,00. informa-
ções: (19) 2516-1100.
Casa alto padrão – jar-
dim regina, indaiatuba/ 
sp. imóvel com 500m², 
4 suítes com closet, 
sala ampla, escritório 
(podendo ser suíte), 
sauna, sacadas, gara-
gem para até 12 carros. 
ideal para residência 
ou clínicas/escritórios. 
local privilegiado, pró-
ximo ao parque ecológi-
co. venda: r$ 1.590.000 
| locação: r$ 15.000 
informações: (19) 2516-
1100
Casa a venda  – jd. mo-
rada do sol – r$ 425 mil - 
sobrado parte superior: 
3 dorms, sala, 2 wcs, 
coz e as. parte inferior 
com 1 dorm, wc, coz e 
2 vagas de garagem. 19 
98254-7703
Vende-se casa nova 
jardim Nova Veneza em 
Indaiatuba/SP.3 dorms 
sendo 1 suíte, wc so-
cial, sala, cozinha, gara-
gem coberta para dois 
carros.R$780.000,00 
e aceita proposta. 
Contato/WhatsApp 
(19)99762-7708
Vende-se casa nova 
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
ros, lavabo, lavanderia 
e gourmet, além de 
infraestrutura completa 
para aquecimento solar 
e ar-condicionado. Ven-
da R$ 989.000,00 - (19) 
3934-6859 - Indahouse 
- Código CA0454
Vendo casa – jardim 
morada do sol terreno: 
125 m² | construção: 
164 m² porcelanato, 
garagem coberta para 
2 carros, r$ 420.000,00/ 
19 99323-8778aceita 
financiamento
Troco, casa no condo-
mínio vila formosa (3 
dorms, sendo 1 suíte) 
+ terreno de 200m² em 
itaici. por chácara ou 
casa de rua boa. (19) 
99323-8778
Compro casa em in-
daiatuba – pagamos 
60% a 70% do valor 
de avaliação do preço 
que vende. pagamento 
à vista! ferrabrás(19) 
99323-8778.
Casa à venda no bairro 
Jardim Regente: O imó-
vel conta com pé-direito 
alto e um layout mo-
derno, 3 dorms, sendo 
1 suíte, sala integrada, 
cozinha com plane-
jados, área gourmet 
com churrasqueira e 
planejados Venda R$ 
960.000,00 - (19) 3801-
8190- Código 37421.
Casa à venda no con-
domínio jardim Vista 
verde:  3 quartos, sendo 
1 suíte, lavabo e lavan-
deria. O pé direito alto 
da sala traz amplitude 
e elegância, cozinha 
americana marcenaria 
planejada, com pre-
paro para ar-condicio-
nado nos principais 
ambientes. Venda R$ 
800.000,00 - (19) 3801-
8190-  Código 37458.
Casa à venda no Jar-
dim Pompéia: área 
construída de 157,41 
m² , terreno de 256,08 

digo 28435.
 

VENDA
Apto no centro, 124m, 
sol da manhã, 3 dorms, 
sendo:1 suíte, 2 dorms 
Banheiro social, 2 sa-
las amplas, Sacada, 
Cozinha c/planejados, 
Área de serviço, Vaga 
coberta Aceita permuta 
casa C. Nova, Vl Suíça,   
R$ 695.000,00 WhatsA-
pp (19) 9.87500950 ou 
19 987500950
Apto à venda Res. Villa 
Helvétia.02 dorms, sala, 
cozinha, banheiro so-
cial, Lavanderia, sol 
da manhã e 02 vagas 
cobertas. Venda: R$ 
500.000, 00.AT: 51, 
00m².Tel - 19 98425-
6674 Diogo
Apto para venda no 
Edifício Vitória Régia.02 
dorms, sala, cozinha 
com planejados, la-
vanderia, banheiro e 
01 vaga de garagem. 
Venda: R$ 290.000,00 
- AT: 45, 00m².Tel - 19 
98425 -6674 Diogo.
Apto para venda no Edi-
fício Antares, com 03 
dorms, sendo 01 suíte, 
sala de jantar e sala de 
tv, cozinha, lavanderia, 
Wc social, quintal com 
60m² e 01 vaga coberta. 
Venda: R$ 550.000, 
00.Área útil: 82,00m² 
AT: 161,20 m².Tel - 19 
98425-6674 Diogo. 
Apto à venda no Resi-
dencial Vertentes - Chá-
cara do Trevo, Indaia-
tuba/SP: Imóvel com 
86m² de área privativa, 
3 dormitórios (1 suíte), 
sala ampla para dois 
ambientes, cozinha pla-
nejada, lavanderia fun-
cional e banheiros com 
acabamento refinado. 
Todos os ambientes 
possuem móveis pla-
nejados sob medida, 
garantindo praticidade 
e sofisticação. Venda 
R$ 639.000,00 - (19) 
3934-6859 - Indahouse 
- Código AP0172
Apto Exclusivo à venda 
no Essenciale Due - 
Indaiatuba/SP: Imóvel 
premium com 2 dor-
mitórios (1 suíte), sol 
da manhã e 2 vagas 

de garagem paralelas. 
Destaque para a vista 
panorâmica e definitiva 
para o Campo do Pri-
mavera, proporcionan-
do lazer único e valori-
zação garantida. Venda 
R$ 800.000,00 - (19)  
3934-6859 - Indahouse 
- Código AP0217
Apto mobiliado à venda 
e locação no Edifício 
Graúna - Indaiatuba/
SP: Imóvel com 3 dor-
mitórios (1 suíte master 
com ar-condicionado), 
ventiladores nos outros 
2 quartos, sala ampla, 
totalmente mobiliado e 
pronto para morar. Con-
ta ainda com 2 vagas 
de garagem cobertas 
e fechadura eletrônica 
para mais segurança 
e comodidade. Venda 
R$ 750.000,00 - (19) 
3934-6859 - Indahouse 
- Código AP0208
Compro apto em in-
daiatuba – pagamos 
60% a 70% do valor 
de avaliação do preço 
que vende. pagamento 
à vista! ferrabrás(19) 
99323-8778.
Apto à venda no Villa 
Vic Pisa: pronto p/ 
morar, localizado no 
térreo,2 dorms, sala. 
Venda R$ 280.000,00- 
(19) 3801-8190- Código 
37443.
Apto à venda no edi-
fício Villa das Praças: 
Com 49 m², este imó-
vel no 6º andar com 2 
dorms, banheiro, co-
zinha integrada com 
a lavanderia, sala e 
uma varanda, possui 
móveis planejados na 
cozinha e lavanderia, e 
o banheiro já conta com 
box blindex. Venda R$ 
350.000,00 - (19) 3801-
8190 – Código 33865.
Vende-se apto condo-
mínio Vivere em Indaia-
tuba/SP.2 dorms, sala, 
cozinha, lavanderia, 
WC social, garagem 
1 carro.R$330.000,00 
e aceita proposta. 
Contato/WhatsApp 
(19)99762-7708
Vende-se apto condo-
mínio Vivere em Indaia-
tuba/SP.2 dorms, sala, 
copa, cozinha, lavande-
ria, WC social, aparta-
mento todo mobiliado, 
garagem para um carro.
R$398.000,00 e acei-
ta proposta. Contato/
WhatsApp (19)99762-
7708
Vende-se apto condo-



Apto no campo bonito 
todo reformado-sen-
do 02 dorms e vaga 
de garagem.de r$ 
250.000,00 por apenas 
r$ 230.000,00 f= 99762-
7997. corra!!   (solicitar 
fotos via whats app).! 
  LOCAÇÃO
Apto para aluguel no 
Jardim morada do Sol: 
1 dormitório, cozinha, e 
área de serviço. Aluguel 
R$ 1.199,00 + encar-
gos. Agende sua visita! 
(19) 3801-8190 – Códi-
go 655.
Apto para aluguel no 
Reserva Vista Verde: 3 
dorms (sendo 1 suíte), 
sala aconchegante, ba-
nheiro social, cozinha 
funcional, área de ser-
viço, lavabo e 2 vagas 
de garagem. Aluguel 
R$ 3.000,00 + encargos 
(19) 3801-8190 – Códi-
go 37274.
Apto para aluguel no 
Residencial Villa Hel-
vétia 2 dorms, sala are-
jada, cozinha funcional 
e varanda, piscina, 
academia, playground, 
quadra poliesportiva e 
uma área gourmet com 
churrasqueira. Aluguel 
R$ 2.100,00 + encargos 
(19) 3801-8190 – Códi-
go 37327.
 

VENDA
Salão Comercial Monte 
Castelo DIN. 03 salas 
no piso superior, co-
zinha/refeitório e 03 
banheiros. 02 banhei-
ros no piso térreo (Um 
com acessibilidade), 
depósito e 06 vagas de 
garagem.AT: 610,09m² 
e AC: 553, 74m².Alu-
guel: R$ 12.000,00 + 
IPTU R$ 697, 04.Tel 
- 19 9 9771-8102 Beto.  
Salão Comercial no 
Jardim Colonial. Com 
ampla recepção, copa, 
sala com banheiro, 02 
banheiros sociais, piso 
superior com sala es-
paçosa, lavabo, copa 
superior e divisórias 
de sala. Aluguel: R$ 
12.500, 00.Área útil: 
270,00m² AC: 270, 
00m².Tel - 19 9 9771-
8102 Beto.  
Compro sala comer-
cial em indaiatuba – 
pagamos 60% a 70% 
do valor de avaliação 
do preço que vende. 
pagamento à vista! fer-
rabrás(19) 99323-8778.
Compro galpão em in-
daiatuba – pagamos 
60% a 70% do valor 
de avaliação do preço 
que vende. pagamento 
à vista! ferrabrás(19) 
99323-8778.
Vendo galpão industrial 
em salto/sp – condomí-
nio fechado, excelente 
investimento! terreno 
821,50m², área constru-
ída 977,29m². espaço 
fabril amplo, escritório, 
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mínio ed. Ana Lucia  
Indaiatuba/SP. 124m2. 
3 dorms sendo 1 suíte, 
suíte  janelas termo 
acústica e armário, wc 
social, 2 salas amplas, 
sala com ar condicio-
nado, cozinha com 
planejados, dispensa, 
área de serviço com wc, 
sacada, aquecimento 
à gás, sol da manhã, 
vaga para 1 carro co-
berta. R$695.000,00 e 
aceita proposta. Aceita 
permuta com casa Vila 
Suíça ou Cidade Nova. 
Documentação ok para 
financiamento. Contato/
WhatsApp (19)99762-
7708
Vende-se apto condo-
mínio Spazio Illuminare 
Indaiatuba/SP.2 dorms 
planejados sendo um 
suíte, sala com hack, 
cozinha com armários 
planejado, lavanderia, 
wc social, garagem co-
berta para um carro, 
condomínio completo.
R$380.000,00 e aceita 
proposta. Documenta-
ção ok. Aceita financia-
mento. Contato/What-
sApp (19)99762-7708
Vende-se Apto no Con-
domínio Villa das Pra-
ças. 2 dorms, sendo 
1 c/ móvel planejado, 
sala, copa, cozinha 
e lavanderia, WC so-
cial com box e 1 vaga 
de garagem coberta, 
condomínio com in-
fraestrutura completa. 
R$318.000, 00. Acei-
ta proposta. Contato 
(19)99762-7708.
Vende-se apto no con-
domínio Vila do Par-
que em Indaiatuba/
SP.75m2, 2 suítes com 
armários planejado 
e varanda, cozinha, 
dispensa, wc social, 
sala com área gourmet, 
condomínio completo.
R$955.000,00 e aceita 
proposta. Documenta-
ção ok para financia-
mento. Contato/What-
sApp (19)99762-7708
Apto 69 metros. tor-
re 3 sét imo andar 
apartamento 75vol-
tou pra nós valor a 
vista 679.328,56 .ato 
45.847,35 19.910,57 
30/60/9023 parce-
las 1.993,363 anuais 
17.546,51 saldo finan-
ciamento 475.453,69 
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